
Zarządzenie Nr 4586/2023
 Prezydenta Miasta Płocka 

  z dnia 04 października 2023 roku   

w sprawie: rozbiórki budynku mieszkalnego wielorodzinnego, zlokalizowanego w Płocku
przy ul. Kwiatka 24 na działce o nr ewid. 529 obręb 8.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 140 ustawy z dnia 23
kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  2023  r.  poz.  1610,  1615),
zarządzam, co następuje:

 § 1

Przeznaczyć do rozbiórki budynek mieszkalny wielorodzinny, zlokalizowany w Płocku przy
ulicy Kwiatka 24 na działce o nr ewid. 529 obr. 8, z uwagi na jego zły stan techniczny.

 § 2

Traci moc Zarządzenie Nr 463/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 roku.

            § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


